
Smlouva o zajištění služeb 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb .• občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Posk ytovate I: 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 

I. Smluvní strany

Orbita CZ spol. s r.o. 
V Zahrádkách I O, 591 O I Žďár nad Sázavou 
Mgr. Libuše Škapová. jednatelka společnosti 
63486172 
CZ63486172 

bankovní spojeni: Komerční banka. a.s. 
č. ú.: 5362020247/0100 
( dále jen „poskytovatel") 

a 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 

Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 
Okružní 729/73, 591 O I Žďár nad Sázavou 
Mgr. Iveta Klusáková, ředitelka školy 
71001565 

bankovní spojení: československá obchodní banka. a.s. 
č.ú.: I 8 l 306526/0300 
( dále jen „objednatel") 

II. Předmět a účel smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou o�jednateli zavazuje ve sjednané době a za sjednaných podmínek
dodat služby dle specifikace uvedené v příloze č. I Specifikace služeb (dále jen „služby'·).

III. Cena plnění, platební podmínky

I. Celková a nejvýše přípustná cena služeb v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla stanovena
dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění na 113 400,-Kč
včetně DPH. Cena je platná pro 44 osob.

2. Cenu uhradí objednatel na základě faktur vystavených poskytovatelem bezhotovostním
převodem na účet poskytovatele. První zálohová faktura ve výši 56 700,- Kč bude vydána dne
6.2.2019, druhá zálohová faktura ve výši 56 700,- Kč bude vydána dne 15.4.2019. Splatnost faktur
je dohodou srn luvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
objednatel i.



IV. Termín a místo plnění

I. Služby dle této smlouvy budou poskytovatelem realizovány pro 44 účastníků dle specifikace

uvedené v příloze č. 1 Specifikace služeb.

V. Povinnosti smluvních stran

I. Poskytovatel se zavazuje řádně provést služby uvedené v čl. II. smlouvy v termínu a v místě

plnění uvedeném v čl. TV. této smlouvy. Poskytovatel zabezpečí všechny úkony související s
dodáním služeb dle této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje za služby dle čl. TI. této smlouvy zaplatit sjednanou cenu.

3. Smluvní strany si sjednaly podmínku, že poskytovatel obstará služby v dohodnuté ceně při
dodržení počtu 44 účastníků a že objednavatel tento potřebný počet zajistí.

4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné
a včasné dodání služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání služeb.

5. Poskytovatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit řádné a včasné provedení služeb. Objednatel je povinen informovat poskytovatele o
všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání služeb.

VI. Pojištění proti úpadku

1. Poskytovatel zavazuje nejpozději při podpisu této smlouvy předložit objednateli doklad o

pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře sjednané v souladu s ustanoveními zákona
č. 159/1999 Sb., o některých podmínkách podnikání a o výkonu některých činností v oblasti 

cestovního ruchu ve znění pozdějších předpisů. Tento doklad je možno také ověřit na webu 
poskytovatele (www.orbita.cz). 

VII. Sankce

l .  V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené poskytovatelem v souladu s 
článkem V. této smlouvy je poskytovatel oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve výši 
0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 



VIII. Trvání smlouvy

I. Tuto smlouvu lze ukončit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

2. V případě odstoupení od smlouvy vzniká poskytovateli nárok na následující stornopodmínky:
50% ceny zájezdu od data závazné objednávky, I 00% ceny zájezdu 14 dní a méně před odjezdem.

IX. Závěrečná ustanovení

I. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

4. Právní vztahy touto smlouvou neošetřené se řídí občanským zákoníkem.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.

6. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k
právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

Ve Žďáře nad Sázavou dne: {J. f. Li) f'J Ve Žďáře nad Sázavou dne: - 5. 02. 2019



Příloha č. 1 smlouvy o zajištění služeb - Specifikace služeb 

ŠUMAVA - poznávací zájezd 

Termín: 31. květen - 2. červen 2019 

Program: 

l .den: Odjezd ve 14,00 z parkoviště pod MěÚ, po příjezdu do Železné Rudy ubytování, 
večeře. 

2.den: Po snídani celodenní výlet na německou stranu Šumavy do národního parku
Bavorský les. Dopoledne výjezd lanovkou na Velký Javor, lehká pěší turistika 
s výhledy na Šumavu. Odpoledne procházka kolem jezera Velký Javor, osobní volno 
v městečku Bodenmais nebo možnost individuální turistiky k vodopádům 
Rissloch Wasserfiill v jeho blízkém okolí. Návrat na ubytování, večeře. 

3.den.: Po snídani odjezd přes Prášily a Srní do přírodní rezervace Povydří: Královácký
dvorec v Antýglu a odtud pěší turistika po naučné stezce podél řeky Vydry k Čeňkově 
pile a k soutoku s Křemelnou. Odpoledne návštěva významného hradu Kašperk, kde 
se natáčel film Anděl Páně. Příjezd do Žďáru nad Sázavou v cca 20,00 hod. 

Cena: 113 400 Kč / za 44 osob 

Cena zahrnuje: - ubytování v hotelu Belveder ve dvoulůžkových pokojích s příslušenstvím

- služby průvodce
- polopenze 2x
- doprava autokarem s klimatizací a WC
- pojištění CK pro případ úpadku
- pojištění léčebných výloh v zahraničí do 2,5 mil. Kč (při výletu do SRN)

Cena nezahrnuje: - kapesné na vstupy a lanovky




